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PROVINCIA: CARTAGO FINCA: 151240 DUPLICADO: HORIZONTAL: DERECHO: 000

SEGREGACIONES: NO HAY
NATURALEZA: TERRENO PARA CONSTRUIR CON UNA CASA DE HABITACION
SITUADA EN EL DISTRITO 1-PARAISO CANTON 2-PARAISO DE LA PROVINCIA DE CARTAGO
FINCA UBICADA EN ZONA CATASTRADA
LINDEROS:
NORTE : CALLE PUBLICA CON 08,00 METROS
SUR : FINCA DE CAMPO SOCIEDAD ANONIMA
ESTE : FINCA DE CAMPO SOCIEDAD ANONIMA
OESTE : FINCA DE CAMPO SOCIEDAD ANONIMA

 
MIDE: CIENTO SETENTA Y SEIS METROS CUADRADOS
PLANO:C-0250899-1995
IDENTIFICADOR PREDIAL:302010151240__
 
 
 
 
ANTECEDENTES DE LA FINCA:

FINCA
3-00139861
3-00151240
3-00151240
3-00151240
3-00151240

DERECHO
000
000
000
001
002

INSCRITA EN
FOLIO REAL
FOLIO REAL
FOLIO REAL
FOLIO REAL
FOLIO REAL

 
VALOR FISCAL: 23,298,004.13 COLONES
 
PROPIETARIO:
BANCO CREDITO AGRICOLA DE CARTAGO
CEDULA JURIDICA 4-000-001128
ESTIMACIÓN O PRECIO: VEINTITRES MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL CUATRO
COLONES CON TRECE CENTIMOS
DUEÑO DEL DOMINIO
PRESENTACIÓN: 2017-00098498-01
CAUSA ADQUISITIVA: REMATE
FECHA DE INSCRIPCIÓN: 08 DE ENERO DE 2018
 
ANOTACIONES SOBRE LA FINCA: NO HAY
GRAVAMENES o AFECTACIONES: SI HAY
 
SERVIDUMBRE TRASLADADA 

 CITAS: 398-18053-01-0901-001

REPUBLICA DE COSTA RICA
 REGISTRO NACIONAL

 CONSULTA POR NUMERO DE FINCA
 MATRICULA: 151240---000
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FINCA REFERENCIA 00111185 000
CANCELACIONES PARCIALES: NO HAY
ANOTACIONES DEL GRAVAMEN: NO HAY
 
SERVIDUMBRE TRASLADADA 

 CITAS: 398-18053-01-0902-001
FINCA REFERENCIA 00111185 000
CANCELACIONES PARCIALES: NO HAY
ANOTACIONES DEL GRAVAMEN: NO HAY

 
Usted se está conectando a una Base de Datos Replicada, los datos están actualizados al 1-Noviembre-2018 a las
08.59.16 horas 
Emitido el 01-11-2018 a las 08:59 horas

  


